お取引先各位

興和化成株式会社

　　　　　本社　愛知県豊田市大林町8丁目20番地

　　　　　　　　TEL：0565-26-4880　FAX：0565-27-4122

拝啓　　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　　さてこの度、ECOノイズプロテクトチューブ「ＫＡＴＳＥ」シリーズの製造・販売を

　　 　　　　　終了させていただくこととなりましたのでお知らせ申し上げます。

　　　　　ご愛用頂いておりますお客様にはご迷惑をお掛けしますが何卒諸事情を

　　　　　ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　敬具

ECOノイズプロテクトチューブの原反が入手困難となったため

止むを得ず下記製品の製造・販売を終了とさせていただきます。

１．対象 ECOノイズプロテクトチューブ「KATSE」シリーズ

２．生産終了日 2018年6月29日（金）

※過去実績を踏まえ約半年分の在庫を保有しておりますが

　無くなり次第終了とさせていただきますので予めご了承願います

以上

　　　本　　　社　　愛知県名古屋市瑞穂区塩入町１７番２２号 東京営業所　　東京都品川区大崎５－１－１１

TEL：052-821-7710　FAX：052-821-6232  　　　住友生命五反田ビル５Ｆ

TEL：03-3779-8691　FAX：03-3779-5442

　　　大阪営業所　　大阪府大阪市中央区高麗橋４－５－２ 広島営業所　　広島県広島市南区京橋町１－２３

　　　　　　高麗橋ウエストビル５Ｆ 　　　　三井生命広島駅前ビル７Ｆ

TEL：06-6233-9300　FAX：06-6233-9302 　　　　　　　 TEL：082-536-0001　FAX：082-536-0002

平成30年1月吉日

ECOノイズプロテクトチューブ「KATSE」シリーズ生産終了のご案内

記

　　興和化成株式会社